
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1978

596
Besluit van 30 oktober 1978 ter bepaling van het tijdstip, 
waarop de Reconstructiewet Midden-Delfland (Stb. 
1977,233) in werking treedt

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses., van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voord racht van Onze M in is te r van Volkshuisvesting en R uim telijke 
Ordening van 24 oktober 1978, no. 1002941, Centrale A fde ling  Jurid ische Za­
ken, gedaan mede namens Onze M inisters van C ultuur, Recreatie en Maat­
schappelijk W erk, van Landbouw  en Visserij, van Financiën, van Verkeer en 
W aterstaat en van Justitie ;

Gelet op artikel 121 van de Reconstructiewet M idden-D elfland (Stb. 1977, 
233);

Hebben goedgevonden en verstaan:

De hoofdstukken II, III en IV van de w e t van 24 m aart 1977, Stb. 233, hou­
dende regelen m et betrekking to t de reconstructie  van M idden-D elfland (Re­
constructiew et M idden-D elfland) treden in w erking m et ingang van 1 janu- 
arie 1979.

Onze M inisters van Volkshuisvesting en R uim telijke Ordening, van Cul­
tuur, Recreatie en M aatschappelijk W erk, van Landbouw  en Visserij, van Fi­
nanciën, van Verkeer en W aterstaat en van Justitie  zijn, ieder w a t zijn depar­
tem ent aangaat, belast met de u itvoering  van d it besluit, dat in het Staats­
blad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 30 oktober 1978
Juliana

De M in iste r van Volkshuisvesting en R uim telijke O rdening,
Beelaerts van Blokland

De M in ister van Cultuur, Recreatie en M aatschappelijk Werk,
M. Gardeniers-Berenden

De M in iste r van Landbouw  en Visserij,
Van der Stee

De M in iste r van Financiën,
F. H. J. J. Andriessen

De M in is te r van Verkeer en W aterstaat,
D. S. Tuijnm an

De M in iste r van Justitie ,
J. de Ruiter

U itgegeven de vijfde  decem ber 1978

Staatsblad 1978 596

De M in ister van Justitie , 
J. de Ruiter


	stb-1978-596



